
 

 

 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

 

Łomża, dnia 1 luty 2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W PAKIETACH: 1,2,5 

ORAZ UNIEWAŻNIENIU KONKURSU OFERT W PAKIECIE 4 

 

Dotyczy Konkurs ofert na przeprowadzenie szkoleń finansowanych ze środków Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego 

znak sprawy: ZT-SZP-226/02/2/2024 

 

 

Zamawiający informuje, że dokonał: 

  

I. wyboru jako najkorzystniejszej: 

 

1) w Pakiecie 1  - KURS SPECJALISTYCZNY „LECZENIE RAN” - DLA PIELĘGNIAREK, oferty nr 3 

Wykonawcy: Stowarzyszenie Pielęgniarek i Położnych na Rzecz Rozwoju, Promocji i 

Doskonalenia Zawodowego, ul. Konstytucji 3 Maja 2/21, 18-400 Łomża, za cenę 20.000,00 zł 

brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy 00/100 złotych), 

 

2) w Pakiecie 2 - KURS SPECJALISTYCZNY „WSPARCIE PSYCHOLOGICZNE PACJENTA I JEGO 

RODZINY” - DLA PIELĘGNIAREK I POŁOŻNYCH, oferty nr 4 Wykonawcy: Joanna Rydz 

prowadząca działalność gospodarczą pod firmą ProCogita Szkolenia Joanna Rydz, ul. Obornicka 

83/16, 51-114 Wrocław, za cenę 13.600,00 zł brutto (słownie: trzynaście tysięcy sześćset 00/100 

złotych),  

 

3) w Pakiecie 5 - „BADANIE I FIZJOTERAPIA FUNKCJONALNA W USZKODZENIACH STAWU 

KOLANOWEGO”, oferty nr 8 Wykonawcy ODNOVA Sp. z o.o., ul. Grudziądzka 3, 85-130 

Bydgoszcz, za cenę 27.300,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy trzysta 00/100 

złotych) 

 

Uzasadnienie 

Oferty ww. Wykonawców uzyskały odpowiednio we wskazanych Pakietach najwyższą liczbę 

punktów w kryterium oceny ofert: Cena -100%. 



Zgodnie z Rozdziałem XIII ust. 4 Konkursu ofert, za najkorzystniejszą w danym Pakiecie, 

Zamawiający uzna ofertę, która uzyska najwyższa liczbę punktów za kryterium oceny ofert Cena-

100%. 

 

II. Unieważnienia Konkursu ofert w Pakiecie 4 - SZKOLENIE „PROWADZENIE  

I UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTACJI MEDYCZNEJ, ponieważ nie złożono żadnej 

oferty, 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią Konkursu ofert, termin składania ofert został wyznaczony do dnia 31 stycznia  

2024 r. do godz. 8.00. 

Do upływu terminu składania ofert w Pakiecie 4 nie została złożona żadna oferta.  

 

III. Odrzucenia oferty nr 2 Wykonawcy SOCIAL - SERVICES Sp. z o.o.,  ul. Broni Pancernej 2 

lok. 1, 68-200 Żary, złożonej w Pakiecie 1, ponieważ oferta jest niezgodna z treścią Konkursu 

ofert.  

 

Uzasadnienie 

Wykonawca nie złożył wraz  z ofertą formularza: Załącznik nr 5 do Konkursu ofert – Oferta 

szkoleniowa dotyczącego Pakietu 1. 

Ww. Załącznik nr 5, zgodnie z Rozdziałem VIII ust. 10 Konkursu ofert, nie podlega uzupełnieniu. 

W związku z powyższym, oferta jest niezgodna z treścią Konkursu ofert i podlega odrzuceniu.  

 

IV. Odrzucenia oferty nr 9 Wykonawcy Krajowe Centrum Szkoleniowe Sp. z o.o., ul. Duńska 13,  

54-427 Wrocław złożonej w Pakiecie 5, ponieważ oferta jest niezgodna z treścią Konkursu ofert.  

 

Uzasadnienie 

Wykonawca złożył wraz  z ofertą formularz: Załącznik nr 5 do Konkursu ofert – Oferta 

szkoleniowa dotyczący szkolenia pn. „Kolano-diagnostyka i postępowanie kliniczne”. 

Przedmiotem zamówienia w Pakiecie 5 jest szkolenie pn. „BADANIE I FIZJOTERAPIA 

FUNKCJONALNA W USZKODZENIACH STAWU KOLANOWEGO”. 

Ww. Załącznik nr 5, zgodnie z Rozdziałem VIII ust. 10 Konkursu ofert, nie podlega uzupełnieniu. 

W związku z powyższym, oferta jest niezgodna z treścią Konkursu ofert i podlega odrzuceniu. 

 

 

O terminie zawarcia umów w sprawie zamówienia publicznego, Zamawiający poinformuje 

odrębnym pismem Wykonawców, których oferty zostały wybrane jako najkorzystniejsze  

w Pakietach: 1,2,5. 

 

 



 

ZESTAWIENIE I OCENA ZŁOŻONYCH OFERT 

    

Dotyczy Konkurs ofert na przeprowadzenie szkoleń finansowanych ze środków Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego, znak sprawy: ZT-SZP-226/02/2/2024  

    
 

PAKIET 1  - KURS SPECJALISTYCZNY „LECZENIE RAN” - DLA PIELĘGNIAREK 
 

    
 

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 
brutto 
(ZŁ) 

Liczba pkt uzyskana w 
kryterium CENA-100% 

 

2 

SOCIAL -SERVICES Sp. z o.o. 
ul. Broni Pancernej 2 lok. 1 
68-200 Żary 20 000,00 oferta nie podlega ocenie 

 

3 

Stowarzyszenie Pielęgniarek i 
Położnych  
na Rzecz Rozwoju, Promocji i 
Doskonalenia Zawodowego 
ul. Konstytucji 3 Maja 2/21 
18-400 Łomża 20 000,00 100,00 

 

4 

ProCogita Szkolenia Joanna Rydz 
ul. Obornicka 83/16 
51-114 Wrocław 21 000,00 95,24 

 

    
 

PAKIET 2 - KURS SPECJALISTYCZNY „WSPARCIE PSYCHOLOGICZNE PACJENTA I JEGO 
RODZINY DLA PIELĘGNIAREK I POŁOŻNYCH” 

 

    
 

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 
brutto 
(ZŁ) 

Liczba pkt uzyskana w 
kryterium CENA-100% 

 

2 

SOCIAL -SERVICES Sp. z o.o. 
ul. Broni Pancernej 2 lok. 1 
68-200 Żary 20 000,00 68,00 

 

3 

Stowarzyszenie Pielęgniarek i 
Położnych  
na Rzecz Rozwoju, Promocji i 
Doskonalenia Zawodowego 
ul. Konstytucji 3 Maja 2/21 
18-400 Łomża 24 000,00 56,67 

 



4 

ProCogita Szkolenia Joanna Rydz 
ul. Obornicka 83/16 
51-114 Wrocław 13 600,00 100,00 

 

    
 

    
 

 PAKIET 4 - SZKOLENIE „PROWADZENIE I UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTACJI MEDYCZNEJ 

 

brak ofert    
 

    
 

PAKIET 5  -  „BADANIE I FIZJOTERAPIA FUNKCJONALNA W USZKODZENIACH STAWU 
KOLANOWEGO” 

 

    
 

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 
brutto 
(ZŁ) 

Liczba pkt uzyskana w 
kryterium CENA-100% 

 

8 

ODNOVA Sp. z o.o. 
ul. Grudziądzka 3 
85-130 Bydgoszcz 27 300,00 100,00 

 

9 

Krajowe Centrum Szkoleniowe  
Sp. z o.o. 
ul. Duńska 13 
54-427 Wrocław 24 904,00 oferta nie podlega ocenie 

 

10 

Medical Sport Bartłomiej Flis 
ul. Inżynierska 8 
20-484 Lublin 56 000,00 48,75 

 

 

 

 

 

Dyrektor 

Jarosław Pokoleńczuk  

 


